Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 28/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

ERRATA do EDITAL Nº 27/2023 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

(IFMT), Campus Campo Novo do Parecis

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, através da Direção Geral do campus

Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições e de acordo com as disposições da legislação em vigor,

TORNA PÚBLICO a alteração do Edital Nº 27/2023 - Seleção de servidores para Programa de Gestão por

Resultados Campus Campo Novo do Parecis.

Onde se lê:

7.4 Será designada pelo dirigente máximo da unidade a comissão responsável pela avaliação da7.4 Será designada pelo dirigente máximo da unidade a comissão responsável pela avaliação da

documentação apresentada na inscrição, composta por:documentação apresentada na inscrição, composta por:

I - Reitoria: 1 (um) representante da Pró-Reitoria de Ensino (Proen); 01 (um) representante da Pró-Reitoria deI - Reitoria: 1 (um) representante da Pró-Reitoria de Ensino (Proen); 01 (um) representante da Pró-Reitoria de

Gestão de Pessoas (Propessoas), 01 (um) representante da Pró-Reitoria de Administração (Proad); e 01 (um)Gestão de Pessoas (Propessoas), 01 (um) representante da Pró-Reitoria de Administração (Proad); e 01 (um)

representante da Comissão Interna de Supervisão (CIS).representante da Comissão Interna de Supervisão (CIS).

Leia-se:

7.4 Será designada pelo dirigente máximo da unidade a comissão responsável pela avaliação da7.4 Será designada pelo dirigente máximo da unidade a comissão responsável pela avaliação da

documentação apresentada na inscrição, composta por:documentação apresentada na inscrição, composta por:

I - Reitoria: 1 (um) representante da Pró-Reitoria de Ensino (Proen); 01 (um) representante da Pró-Reitoria deI - Reitoria: 1 (um) representante da Pró-Reitoria de Ensino (Proen); 01 (um) representante da Pró-Reitoria de

Gestão de Pessoas (Propessoas), 01 (um) representante da Pró-Reitoria de Administração (Proad); e 01 (um)Gestão de Pessoas (Propessoas), 01 (um) representante da Pró-Reitoria de Administração (Proad); e 01 (um)

representante da Comissão Interna de Supervisão (CIS);representante da Comissão Interna de Supervisão (CIS);

II - Campi: 1 (um) representante do Setor de Gestão de Pessoas; 01 (um) representante do Setor deII - Campi: 1 (um) representante do Setor de Gestão de Pessoas; 01 (um) representante do Setor de

Administração; 01 (um representante) da Comissão Interna de Supervisão (CIS);Administração; 01 (um representante) da Comissão Interna de Supervisão (CIS);

Campo Novo do Parecis – MT, 11 de dezembro de 2023.

Tiago Alquaz Matias

Diretor-Geral do IFMT - campus  Campo Novo do Parecis

PORTARIA 3201/2022, de 20/12/2022

D.O.U 21/12/2022

	Documento assinado eletronicamente por: